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Adressen- und Telefonverzeichnis 
der verschiedenen Kommissionsmitglieder 
 
 

RECHNUNGSPRÜFUNGSORGAN 

 

Heim Paul Burgerweg 3  P 0338236688oder0794840344 
 3800 Interlaken heim.paul@hotmail.com 
 

Hug David Auweg 42 P 0333353975oder0796067967 
 3627 Heimberg david.hug@bluewin.ch 
 

Zaugg Rolf Oberdorfstrasse 4 P 0338229937oder0793543784 
 3812 Wilderswil zaugg@quicknet.ch 

 
ALPKOMMISSION 

 

Präsident Wyss Marcel P 079 289 08 50 
 Talweg 4 mase_can@gmx.ch 
 

Mitglieder von Atzigen-Balmer Irene P 0338212515oder0786536142 
 Obereigasse 30 ivonatzigen@yahoo.de 
 

 Remo Glaus P 079 329 23 67 
 Grenchenstrasse 11 remo.glaus@quicknet.ch 
 

Alppächter Wyss Walter P 0338231521oder0794428603 
 Rugenstrasse 44 

 
FINANZKOMMSSION 

 

Präsidentin Balmer Barbara P 079 645 27 44 
 Kirchgasse 56 G 033 828 38 46 
  barbara.balmer@quicknet.ch 
 

Mitglieder Kilchenmann-Wild Franziska P 079 544 68 40 
 Wengelacherweg 5 f.kilchenmann@quicknet.ch 
 

 Sterchi-Kälin Hans P 079 151 71 62 
 Oberdorfweg 1 hastewi@bluewin.ch 
 

Berater Seiler Daniel, Burgerkassier P 033 822 09 69 
 Aegertiweg 19, 3800 Matten N 079 519 52 35 
 Burgerverwaltung G 033 823 41 26 
  Fax 033 823 41 26 
  kassier@burgergemeindewilderswil.ch 

 intertreuhand.gfag Interlaken  G 033 826 13 06 
  Fax 033 822 01 23 
  kassier@burgergemeindewilderswil.ch 
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FORSTKOMMISSION 

 

Forstpräsident Balmer-Knobel Hans-Jürg P 079 291 07 53 
 Rugenstrasse 28 G 079 311 13 86 
  balmer.knobel.h@quicknet.ch 
 

Mitglieder Wyss-Blatter Thomas P 0338220238oder0796520100 

 Kreuzimaadweg 25 th.sowyss@quicknet.ch 
 

 Zurschmiede Albert P 0338232351oder0792557210 
 Mühlenenfeldweg 5 zurschmiede.l.a@bluewin.ch 
 

Förster Biermann Stefan,  G 033 855 38 36 
Forst Lütschinentäler G 079 220 09 29 
Beim Pfrundhaus 427 a biermann@forst-luetschinentaeler.ch 

3822 Lauterbrunnen 
 

Oberförster Stv. Lötscher Andreas G 0338264258oder0792224516
 Waldabt. I, Schloss 11, I’laken andreas.loetscher@vol.be.ch 
 

Vertreter Privatwaldbesitzer von Bergen David P 079 742 61 49 

 Sengg, Iseltwald davidvonbergen@gmx.ch 
 

 Hänni Peter P 0338229320oder0796589892 
 General-Guisanstr. 22, I’laken peter.haenni@freesurf.ch 
 

Sicherheitsverantwortlich Schweizer Stefan G 0338224372oder0793790880 
für Schutzwaldfragen W‘wil Wydistrasse 17 stefan.schweizer@oberland-ost.ch 
 

LANDKOMMISSION 

 

Präsident Rubin Beat P 079 656 07 11 
 Unspunnenstrasse 7 info@rubinviehhandel.ch 
 

Mitglieder Balmer Andreas P 0338211626oder0796843426 
 Schulgässli 43 balmer64@gmx.ch 
 

 Balmer-Magistretti Roland  P 0338220492oder0796973374 
 Obereigasse 32  rolibalmer@gmail.com 
 

 Heim-Allemann Hans P 0338233624oder0792896122 
 Kupfergasse 10 claudia66heim@hotmail.com 
 

 Wyss Urs P 076 295 51 62 
 Mühlenenstrasse 11 grenchenhof@gmx.ch 
 

LIEGENSCHAFTSKOMMISSION 

 

Präsident Sterchi Niklaus  P 079 736 77 46 
 Lehngasse 41 sterchi@sterchi-fb.ch 
 

Mitglieder Balmer-Maeder Markus P 0338229352oder0793782720 
 Kreuzgasse 6 mab@htiag.ch 
 

 Balmer Thomas P 079 471 31 80 
 Lehngasse 22 thom.balmer@bluewin.ch 

mailto:biermann@forst-luetschinentaeler.ch

